Warszawa, 29.05.2019 r. 

Pełnomocnik Zamawiającego:

New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180A
04-464 Warszawa
Reprezentujący: 

Gminę Goszczyn

ul. Bądkowska 2

05-610 Goszczyn
ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW


Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Goszczyn prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E NA POTRZEBY GMINY GOSZCZYN” przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 28.05.2019 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w BZP 552028-N-2019 z dn. 24.05.2019 r.
Pytanie 1.
Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy pkt. 3 Rozliczenia ppkt 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury VAT?
Odpowiedź 1

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury VAT.
Pytanie 2

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 2

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umów drogą korespondencyjną.

Pytanie 3

Czy aktualne umowy wymagają wypowiedzenia? Po czyjej stronie leży wypowiedzenie? Jaki jest okres wypowiedzenia?

Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że aktualne umowy zawarte są na czas określony do 31.03.2020 r. Umowy zgodnie z OGÓLNYMI WARUNKAMI UMOWY KOMPLEKSOWEJ DOSTARCZANIA PALIWA GAZOWEGO wymagają wypowiedzenia, a okres wypowiedzenia wynosi 1 miesiąc. Wybrany w postępowaniu Wykonawca na podstawie otrzymanego pełnomocnictwa, w imieniu Zamawiającego, składa wypowiedzenia aktualnych umów. 

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź 4
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wyraża zgodę na wystawianie faktur z prognozowanym zużyciem tylko dla punktów w taryfach nie posiadających odczytów co miesiąc, zgodnie z zapisami zawartymi w taryfie Wykonawcy.

Pytanie 5

Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy pkt 5 ppkt 2 tiret 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zmiany dotyczące ilości punktów poboru gazu były na poziomie do 10% łącznego wycenianego wolumenu?

Odpowiedź 5

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie wyraża zgody na zmianę zapisu w Załączniku nr 6 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy pkt 5 ppkt 2 tiret 3. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy pkt 5 ppkt 2 tiret 6. Wykonawca wnosi o modyfikację zapisów:
 - zmiana mocy umownej w przypadku gdy w czasie trwania umowy zwiększyłoby się lub zmniejszyło zapotrzebowanie na moc w związku ze zmianą charakteru obiektu lub jego modernizacji pod warunkiem, że OSD wyrazi zgodę na tę zmianę”.

Odpowiedź 6

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że zapis w Załączniku nr 6 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy pkt 5 ppkt 2 tiret 6 pozostaje bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy Załącznika nr 6 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy pkt 5 ppkt 2 i 3. Wykonawca wnosi, aby zmiany spowodowane zmianą stawki podatku VAT, podatku akcyzowego oraz zmianą Taryfy OSD nie podlegały negocjacjom ani nie wymagały sporządzania aneksu.
Odpowiedź 7

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że Zamawiający wyraża zgodę, aby zmiany spowodowane zmianą stawki podatku VAT, podatku akcyzowego oraz zmianą Taryfy OSD nie podlegały negocjacjom ani nie wymagały sporządzania aneksu.
/-/Justyna Szepietowska
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